



DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania o cenę na zakup materacy dla Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie ww. postępowania przekazujemy Państwu treść zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 (dot. poz. 1, 2, 3, 5, 6, 7)

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 5, 6, 7 do osobnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie jest podzielony na zadania i jak wskazano w opublikowanym - w celu rozeznania rynku - zapytaniu cenowym z dnia 02.04.2019 r.: „*oferta cenowa nie musi obejmować wszystkich pozycji ze specyfikacji asortymentowej*”, a zatem ofertę można składać na dowolnie wybrane pozycje.

Pytanie nr 2 (dot. poz. 1, 2)

Prosimy o dopuszczenie materaca wykonanego z folii poliuretanowej, nieprzewodzącej, biokompatybilnej, nie zawierającej ftalanów (plastyfikatorów), lateksu i PCV, wypełnionego mikrogranulkami wykonanymi z polistyrenu.

Odpowiedź: Zamawiający podkreśla, że niniejsze zapytanie opublikowano w celu dokonania rozeznania rynku cenowego przedmiotowych materacy przed planowanym wszczęciem postępowania przetargowego, a zatem na tym etapie nie zostanie wybrana żadna oferta. W związku z powyższym prosimy o wycenę materacy opisanych w poz. nr 1 i nr 2. Ewentualnie prosimy złożyć dodatkową ofertę na materace opisane w zapytaniu wraz z materiałami opisowymi takimi jak: ulotki, prospekty w celu zapoznania Użytkownika z proponowanym produktem.

Pytanie nr 3 (dot. poz. 1)

Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach: 75x125 lub 75x200 cm. Prosimy o dopuszczenie zaworu zwrotnego, który może być łatwo obsługiwany jedną ręką, przepuszczalnego dla promieni rentgenowskich i MRI, zamykanego teleskopowo, za pomocą przycisku.

Odpowiedź: Zamawiający podkreśla, że niniejsze zapytanie opublikowano w celu dokonania rozeznania rynku cenowego przedmiotowych materacy przed planowanym wszczęciem postępowania przetargowego, a zatem na tym etapie nie zostanie wybrana żadna oferta. W związku z powyższym prosimy o wycenę materacy opisanych w poz. nr 1. Ewentualnie prosimy złożyć dodatkową ofertę na materace opisane w zapytaniu wraz z materiałami opisowymi takimi jak: ulotki, prospekty w celu zapoznania Użytkownika z proponowanym produktem.

Pytanie nr 4 (dot. poz. 2)

Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach: 30x40 cm z zaworem zamykanym teleskopowo.

Odpowiedź: Zamawiający podkreśla, że niniejsze zapytanie opublikowano w celu dokonania rozeznania rynku cenowego przedmiotowych materacy przed planowanym wszczęciem postępowania przetargowego, a zatem na tym etapie nie zostanie wybrana żadna oferta. W związku z powyższym prosimy o wycenę materacy opisanych w poz. nr 2. Ewentualnie prosimy złożyć dodatkową ofertę na materace opisane w zapytaniu wraz z materiałami opisowymi takimi jak: ulotki, prospekty w celu zapoznania Użytkownika z proponowanym produktem.

Pytanie nr 5 (dot. Poz. 5, 6)

Prosimy o dopuszczenie materaca w oczekiwanym rozmiarze, do pozycjonowania pacjentów w trakcie zabiegów chirurgicznych, wykonanego z folii poliuretanowej, nieprzewodzącej, biokompatybilnej, nie zawierającej ftalanów (plastyfikatorów), lateksu i PCV, wypełnionego mikrogranulkami wykonanymi z polistyrenu z zaworem zwrotnym, który może być łatwo obsługiwany jedną ręką, przepuszczalnym dla promieni rentgenowskich i MRI, zamykanym teleskopowo, za pomocą przycisku, do użytku z pompką ręczną, jak również z centralną próżnią, do dezynfekcji przy użyciu standardowych rozpuszczalnych w wodzie środków dezynfekujących, bez etykiety.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu materaca i podtrzymuje wymagany opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6 (dot. poz.10): Materace przeciwoleżynowe rurowe.

Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 13 cm z pompką pracującą w zakresie 30-60mmHg (cykl pracy pompy mieści się w wymaganym zakresie).

Odpowiedź: Tak.

Ponadto niniejszym pismem Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert i wyznacza nowy termin na złożenie oferty, tj. do dnia **15.04.2019 r.**

Z-GADYNAKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotulka

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Jarosław Jeziorski